Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 4 с углубленным

изучением отдельных предметов Асбестовского
городского округа

ПРИКАЗ

14.10.2024 г. №78

Об утверждении Перечня платных образовательных услуг, оказываемых
МАОУ СОШ №4 с УИОП АТО

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15 августа
2013г. №706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных
услуг», Постановлением Управления образованием Асбестовского
городского округа «Об утверждении Порядка предоставления платных
образовательных услуг образовательными организациями, учредителем
которых является Управление образованием Асбестовского городского
округа» от 14.05.2014 №23, Положением о порядке предоставления платных
образовательных услуг в Муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении средняя общеобразовательная школа №4 с углубленным
изучением отдельных предметов Асбестовского городского округа,
утвержденного приказом № 2-А от 09.01.2017 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых МАОУ СОШ №4 с
УИОП АТО в 2024-2025 учебном году. (Приложение №1)

2. Утвердить стоимость платных дополнительных образовательных услуг на
2024-2025 учебный год, предоставляемых МАОУ СОШ №4 с УИОП АТО
(Приложение №2)

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МАОУ СОШ №4 с
УИОП АТО

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Завьялову-Ц^^жду Валентиновну.

Директор Л.А.Иванова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-19T15:23:09+0500